

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy zadania:

„ Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Targowej w Pińczowie” w ramach Budżetu Obywatelskiego w formule zaprojektuj -wybuduj

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie potencjalnych oferentów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Targowej w Pińczowie „ w ramach Budżetu Obywatelskiego w formule zaprojektuj – wybuduj zawarł poniższy zapis

Klasa oświetlenia istniejących boisk zostanie ustalona podczas wykonywania dokumentacji przez wykonawcę

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o jednoznaczne określenie klasy oświetlenia boiska, ponieważ ma to decydujące znaczenie przy przygotowaniu ofert, a szczególnie na określenie kosztów robót budowlanych. Ceny naświetlaczy dostępnych na rynku są bardzo różne i wahają się od kilkuset złotych nawet do kilku tysięcy złotych a oprócz mocy, strumienia świetlnego posiadają również optyki, dlatego konieczne jest określenie natężenia oświetlenia boiska zgodnie z normą PN 12193 "Światło i oświetlenie – Oświetlenie w sporcie" pozwoli to na przygotowanie najbardziej optymalnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający określa - Klasa II: zawody regionalne (Em \geq 200 Luks / Uniformity \geq 0,6)

Pytanie 2

Jeżeli Zamawiający określi natężenie oświetlenia , które nie będzie możliwe do uzyskania na słupach 12 m czy wyrazi zgodę na zaprojektowanie wyższych słupów np. 14 lub 16 metrowych przy zachowaniu ich ilości

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaprojektowanie wyższych słupów jeśli będzie to konieczne do uzyskania prawidłowego natężenia oświetlenia.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł opis

Słup wyposażony w wysięgniki do zabudowy po 4 naświetlacze LED (łącznie 2 szt.) każdy po min. 60 000 lm o barwie światła 4000 k

Natomiast w odpowiedziach na pytanie

Zamawiający informuje iż łącznie naświetlaczy jest 14 szt. (12 sztuk na boisku pełnowymiarowym oraz 2 naświetlacze na boisku treningowym)

Prosimy o informację czy Zamawiający planuje rozbudowę oświetlenia boisk i w związku z tym należy zastosować wysięgniki pod 4 naświetlacze LED na każdym słupie , czy wystarczy wysięgniki pod dwa naświetlacze zgodnie z odpowiedziami na pytanie.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje iż należy zastosować wysięgniki pod 4 naświetlacze LED na każdym słupie , by była możliwość w przyszłości rozbudować oświetlenie boisk.

ZATWIERDZAM

Z - ca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

mgr inż. Beata Kita